CÂMARA MuNicipAl dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nft 024~!'99, DE Z<f DE OUTUDRO D.E 1 . .999.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
VENECIANO AO SR. EDSON
ANTÔNIO MARQUIORI.

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o

seguinte DEC.RETO LEGISLATIVO:

Art 1 º - É concedido o Titulo de Cidadão Veneciano ao Sr. EDSON ANTÔNIO MARQUIORI .

Art. 2º - Este Decreto Legislativo e.nfra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, C.'UMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venecía, Estado do Espírito

Santo, aos 2.6 dias do mês de Outubro de 1.999.

Reg. as í's. n' cJSf
Do Liv1 c ~· 0 ,- ,, -.QQJ ~A
f.rn .~ 6 . _/O ~j_-·-

{ jg ---
---... ·-~--H·····-: - ___:___.__ ·- - -· - ---·----1

·~IU..LLJO RIBEIRO FILHO
G'E-PRESIDENl'E

RUA EURICO SALLES, 321 · ED. KAYENA · 2~ ANDAR· C/P 12·0004 - TEL.: (027) 752-1371 • FAX: (027) 752-1799
CEP.: 29.830·000 - NOVA VENÉCIA-ES